
 
 Amministrazione Provinciale                                          Catanzaro 05.09.2018            

                di Catanzaro 

          Settore Appalti - Contratti  

 

A V V I S O  

PROCEDURA APERTA N. 19/2018 

Oggetto: Programma straordinario di manutenzione della rete viaria 

(Art. 1 comma 1076 L. 205/2017) – Annualità 2018 – Intervento: 

Manutenzione Straordinaria SS.PP.: 15-13  - Codice 0040.18.CZ. 

Si comunica che l’esperimento della procedura aperta n. 19/2018 

fissato per il giorno 10.09.2018 alle ore 9,00 viene rinviato al giorno 

11.09.2018 alle ore 9,00 

 

        IL DIRIGENTE SETTORE APPALTI 

           DR. ANTONIO RUSSO 

 

 


